
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Racioppi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Viale D. Galante, 21 – 85047 Moliterno (Pz) 

con sede associata in Spinoso - Sarconi(Pz) 
Tel. 0975/64106 – Fax 0975/422397 

Cod. Scuola: PZIC85500B - Codice fisc.: 96032740761 

Email: pzic85500b@istruzione.it 

Sito web: www.comprensivomoliterno.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Moliterno,20.04.2024 

 A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE 

 AL PERSONALE ATA 

 ALL’ALBO  

 AL SITO WEB  
SEDE  

 

OGGETTO:  Costituzione seggio elettorale di istituto per l’elezione del Consiglio Superiore della  

                        Pubblica Istruzione – O.M. n. 234 del 5 dicembre 2023  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023, concernente “Termini 

e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 

componenti - Indizione delle elezioni”;  

VISTA   La nota MIM prot.3210 del  22//01/2024 recante istruzioni operative; 

  

VISTA  La nota MIM prot.848 del 29/02/2024 recante  “ Chiarimenti 

VISTO Il decreto  del Dirigente Scolastico di nomina della Commissione elettorale 

d’Istituto, prot. 2048 del 12.03.2024;  

VISTO  il verbale di insediamento della commissione elettorale d’Istituto assunto a 

prot. n. 2090 del 13.03.2024;  

 

DECRETA 

 
la costituzione del seggio elettorale per le Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, che si 

svolgeranno il 7 maggio 2024 dalle ore 8.00 alle ore 17.00, presso l’aula Polifunzionale al primo piano  della 

Scuola Primaria di Moliterno.  I componenti del Seggio elettorale coincidono con  i membri della Commissione 

Elettorale, di seguito indicati: 

1. Dirigente Scolastico: prof.ssa Carmelina ROCCO in qualità di presidente;  

2.Componente Docente: Ins. Marianna LAGRUTTA in qualità di scrutatore;  

3.Componente Docente: Prof. ssa Luigina LONGO in qualità di scrutatore;  

4.Componente Ata: Sig.ra Franca BONELLI in qualità di scrutatore;  

5.Componente Ata: Sig.ra Maria LOBANCO in qualità di scrutatore.  

                                                                                         F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                             Prof.ssa Carmelina ROCCO 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                ai sensi dell' art.3 comma 2 del Dlg n.39 del 1993 

mailto:pzic85500b@istruzione.it
http://www.comprensivomoliterno.edu.it/



